

Položkový rozpočet

Zakázka: Chodník MŠ Větrní

Místo: Větrní

Objednatel: Město Větrní IČ: 00246182
Na Žofíně 191 DIČ: CZ00246182
38211 Větrní

Zhotovitel: Hodboď sro IČ: 26071835
Pod Hrází 472 DIČ: CZ26071835
38101 Český Krumlov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			494 654,87
PSV			32 271,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			526 925,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	526 925,87 CZK
Základní DPH	21 %	110 654,43 CZK
Zaokrouhlení		-0,30 CZK

Cena celkem s DPH **637 580,00 CZK**

v Českém Krumlově

dne

24.6.2019

HODBOŮ s.r.o.
Pod Hrází 472
381 01 Český Krumlov
IČO: 260 71 835, DIČ: 082/26071835
tel.: 602 490 872
Za zhotovitele

MĚSTO VĚTRNÍ
NA ŽOFÍNĚ 191
382 01 Větrní
IČ: 00246182 (1)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			76 899,78
5	Komunikace	HSV			223 006,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			31 440,00
97	Prorážení otvorů	HSV			163 309,09
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			32 271,00
Cena celkem					526 925,87

Položkový rozpočet

S:	Chodník MŠ Větrní
O:	Větrní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				76 899,78
1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm chodníky:19*3,0 +53*2,95 +18*2,7 +20*3,3	m2	327,95000	50,00	16 397,50
2	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm chodníky:19*3,0 +53*2,95 +18*2,7 +20*3,3	m2	327,95000	80,00	26 236,00
3	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních hlavní:53+13+2*2+20*2 boční:18,0+3,0	m	131,00000	25,00	3 275,00
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 zámková dlažba:(19*3,0 +53*2,95 +18*2,7 +20*3,3)*0,15	m3	49,19250	220,00	10 822,35
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	49,19250	210,00	10 330,43
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	49,19250	200,00	9 838,50
Díl: 5		Komunikace				223 006,00
7	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm zámková dlažba:19*3,0 +53*2,95 +18*2,7 +20*3,3	m2	327,95000	680,00	223 006,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				31 440,00
8	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm hlavní:53+13+2*2+20*2 boční:18,0+3,0	m	131,00000	240,00	31 440,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				163 309,09
9	979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	196,74750	145,00	28 528,39
10	979990101R00	Poplatek za skládku suti -, štěrk promíchaný , hlinou	t	108,22350	200,00	21 644,70
11	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	16,37500	300,00	4 912,50
12	979990121R00	Poplatek za skládku suti - živice	t	72,14900	1 500,00	108 223,50
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				32 271,00
13	782630010R01	Obklad zídek plochým nepravidelným kamenem šachta:2,1*3,6+(2,1+3,6)*2*0,25	m2	10,41000	3 100,00	32 271,00

26

526 925,87